2

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОЛОДЕЖАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 апреля 2020 года № 5
с.Колодежное
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Колодежанского сельского

поселения Подгоренского

муниципального района
за 3 месяца 2020 года.
Бюджет Колодежанского сельского поселения за 3 месяца 2020 года исполнен по доходам в сумме 701 749,27 рублей, что составляет 20,0% от уточненного плана:
- налог на доходы физических лиц 23,4%, что в абсолютном выражении составляет 3370,62 руб.;
- единый сельскохозяйственный налог 0,0%, что в абсолютном выражении составляет -262,50 руб.;
- налог на имущество физических лиц 1,1% в абсолютном выражении составляет 679,13 руб.;

- земельный налог 14,7 % в абсолютном выражении 133790,80 руб.
- госпошлины 100% в абсолютном выражении 1000,00 руб.;

Поступление неналоговых доходов 49,7%, в абсолютном выражении составляет 29315,59 руб., в том числе:

- доходы от сдачи в виде арендной платы за земли 99,1 %, в абсолютном выражении на 22800,00 руб.
- доходы, от сдачи в  аренду имущества 18,1%, в абсолютном выражении на 6515,59 руб.
Бюджет Колодежанского сельского поселения за 3 месяца 2020 года исполнен по расходам в сумме 615 884,73 рублей, или 17,56 % к уточненному годовому  плану.

Расходы на общегосударственные вопросы исполнены на 19,75% к уточненному плану, в абсолютном выражении 452519,24 руб.;

Расходы на благоустройство территории населенных пунктов исполнены на 14,14 % к уточненному плану в абсолютном выражении 48420,49 рублей;

Расходы на ВУС исполнены на 25,0 % в абсолютном выражении 20200,00 руб.;
            Расходы на национальную экономику исполнены на 0,0% в абсолютном выражении 0,0 рублей.

Расходы на социальную политику (выплата пенсий) исполнены на 15,80% в абсолютном выражении 22745,00 руб.;
            Расходы на  межбюджетные трансферты культуре исполнены на 24,65% в абсолютном выражении 72000,00 руб.

Рассмотрев отчёт об исполнении бюджета Колодежанского сельского поселения за 3 месяца 2020 года по доходам в сумме 701749,27 рублей и по расходам в сумме 615884,73 рублей, Совет народных депутатов Колодежанского сельского поселения
решил:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Колодежанского сельского поселения за 3 месяца 2020 года согласно приложению 1 и приложению 2
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

         Глава Колодежанского
         сельского поселения                                                                                 А.И.Изюмов